2.3.6.3.04 Herramientas menores 0.01

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.01

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,779.20

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 716,172.09

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 200,600.00

El monto de : **Un  millon quinientos diez con 88/100 (1,000,510.88)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.8.01 Repuestos 0.01

2.3.9.8.02 Accesorios 31,299.50

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 10,620.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 0.01